Præcepto confessionis an fideles satisfaciant quocunque
anni tempore confitendo, vel teneant confiteri Qua-
dragesima nova peccata mortalia commissa post confes-
sionem intra annum factam ? t.3. r.51. §.1. & seqq. p.122

Pro præcepti dicti impletione an annus computandus in
Januario in Januarium; vel à Quadragesima in Qua-
dragesimam; vel à Paschate in Pascha ? tr. 3. resol. 53. §.4.
pag. 124

Ubi qui in principio anni confessus est venialis, & pos-
commisit mortalia, an teneatur ex præcepto annua co-
fessionis confiteri intra illum annum dicta pecca-
talia ? §.3

Si præceptum confessionis quis non adimplevit, si eli-
anno postea confitetur, an satisfaciat illa unica confes-
sione utrius obligationi, tam & anni præteriti, quam &
ni currentis ? tr. 3. r.54. §.1. & seqq. p.124

Qui præceptum confessionis in Paschate non adimplevit,
teneatur primo quoque tempore confiteri ? tr. 3. resol. 54.
pag. 125

Ut præceptum annua confessionis quis adimplevit, si eli-
neatur confiteri peccata venialis, si mortalia, que habe-
ratio alius periculi, vel alterius danni confirmari
possit ? tract. 3. resol. 60. §.1. & seqq. p.127

Præcipere minimè potest Ecclesia sacramentalē confes-
sionem de venialibus, t.3.r.61. §.3. p.128

Ex vi præcepti confessionis, qui caret mortalibus, perten-
t ad compendium coram Parochio, vel proprie-
tate ? t.3. r.62. §.5. p.128

Et quid, si adsit scandalum ? ibid.

Si præceptum confessionis instat, & vir ignote lingue
habet copiam Confessarij, qui illum plenè intel-
ligit, an possit absolvit auditus his peccatis, que alio
modo perecipi potuerunt à Confessato ? tr.3. resol.
5.7. §.130

Idem est de muto, surdo, aut balbutientis lingua, ibid.
Præceptum divinum confitendi peccata an vigeat ante
articulum mortis ? tract. 3. resol. 66. §.1. & seqq.
pag. 131

Dato, quod præceptum divinum confessionis obligat
articulum, & periculum mortis, quo alio tempore
agat ? tr. 3. r.67. §.1. & seqq. p.132

Et si præceptum Ecclesiasticum confitendi singulo
Pontifex arrogaret, an præceptum divinum remanen-
tiae, & indeterminate ? ibid. §.7

Idem est de præcepto Ecclesiastico annua Communi-
tatione in quo casu valide, sed illicite Pontifex posset absolu-
re præceptum Ecclesiasticum, ibid.

Et quid cum aliquo particulari in utroque casu ? ibid.
Præceptum confessionis an obliget propter periculum in-
dendi in plura peccata, si differatur confitendum ? t.3. resol.
9.1. & seqq. p.133

Pro præcepto annua confessionis adimplendo an tenet
quis confiteri per interpretem, qui alter non potest, t.
r.79. §.2. p.139

Et quid, si habet probabilem existimationem de sua
contritione, ibid. §.3. p.140

Et quid, si dubitat de sua contritione ? ibid.

Et in dicto casu an possit confiteri venialis, & gen-
eria omnia mortalia ? ibid.

Ex præcepto divino an quis in articulo mortis tem-
peratur confiteri per interpretem, t. 4. r.80. §.1. p.140

Ut præceptum divinum quis adimpleat confitendum in
articulo mortis, an in India, vel partibus infidelium, si
meat non posse habere confessarium tempore mortis, an
teneatur anticipare confessionem ? tract. 3. resol. 8.4.
pag. 141

Præceptum contritionis quando obligat ? tr. 3. resol. 8.4.
pag. 143

Ubi, an qui peccavit, teneatur præcepto affirmativo habere
contritionem de peccatis jam remissis, quoties memori-
ocurrunt, ibid. §.8. p.144

Sub præcepto naturali an quis teneatur ad examen &
agitationem omnium peccatorum ? t.3. r.87. §.8. p.147

Præceptum de præmittenda confessione ante sumptuosa-
Eucharistia, an sit divinum, aut Ecclesiasticum ? tract.
resol. 140. §.1. & seqq. p.184

Rerum Notabilium.

Opinio afferens praeceptum de premitenda confessione ante Eucharistiam esse de jure Ecclesiastico , an sit probabile ? t. 3. r. 14. §. 1. ibid.

Ex quo sequitur , quod consuetudo possit tale praeceptum tollere , vel Pontifex in ipso dispensare , ibidem , §. 2. pag. 185

Ut praeceptum auditio Missa in die feto Sacerdos , & alij adimplete , an possit simplex Sacerdos , deficiente copia Confessarij , celebrare contritus , quia de Parocho non est dubitandum ? tr. 3. r. 151. §. 1. & seqq. pag. 191

Et quid pro adimplendo praecepto Paschali Communio- nis ? t. 3. r. 152. §. 1. p. 192

Et an alteri est dicendum de Communione debita ex vo- to , aut etiam ex praecepto alio particulari ? ibid. §. 2

Quando praecepta duo concurrunt , alterum Ecclesiasticum , & alterum divinum incompatibilia , divinum est obseruandum , & tunc excusatur homo a praecepto Ec- clesiastico , tract. 3. r. 154. §. 1. p. 193

Sed ut praeceptum Ecclesiasticum de confessione annua quis adimpleat , potest confiteri non integrè , si nullus sit Sacerdos , cui integrè possit confiteri , quamvis in- tegrity confessionis sit praecepti divisa , ibid. §. 2

Quando ad praeceptum divinum obseruandum , est ne- cessarium privilegium , tenetur homo uti privilegio , ut servet illud , secus verò quando praeceptum est huma- num , ubi calus pro praxi , t. 3. r. 157. §. 3. p. 195

Ad praeceptum annua confessionis obseruandum , an te- neatur quis uti privilegio , quod habet confitendi cum praesenti Confessario ? ibid.

Præceptum confitendi , quamprimum , si quis sumpserit Eucharistiam sine prævia confessione , ut habetur in Concilio sess. 13. cap. 7. an sit divinum Ecclesiasticum ? t. 3. r. 168. §. 1. p. 203

Præceptum supradictum confitendi quamprimum , an obli- get sub mortali ? t. 3. r. 169. §. 1. & seq. ibid.

* In quibus casibus supradictum præceptum quamprimum confitendi obliget , lege eos in indice primo posito in principio hujus tomii , vel in titulis ad textus tract. 3. à resolut. 170. usque ad resolut. 185. inclusivè . Ubi multi calus in praxi . Etiamque potes videre in supradicto indice & tractat. 3. à resolut. 140. usque ad resolut. 168. quia in omnibus casibus contentis in il- lis , in quibus sine prævia confessione qui potest cele- brare , vel sumere Eucharistiam intrinsecè , con- tineatur in eis etiam hoc præceptum quamprimum . Quo pacto intelligendum est illud verbum quamprimum pro præcepto in supradictis casibus : tract. 3. r. 171. §. 1. p. 204. & seq.

Præceptum supradictum quamprimum , tantum fuit latum pro celebrantibus , qui confici mortalitatem & non habentes copiam Confessarij , & urgente necessitate celebran- tibus ablique prævia confessione , t. 3. r. 182. §. 2. p. 212

Unde Sacerdos non celebrans , sed sumens Eucharistiam ab alio Sacerdote more laicorum non tenetur quamprimum confiteri , t. 3. r. 184. §. 1. p. 212. & seq.

Idem est de laico , qui urgente necessitate , non habens copiam Confessarij sumpsit Eucharistiam , t. 6. r. 185. §. 2. p. 213

Ad præceptum de premitenda confessione ante Eucha- ristiam servandum , qui præter mortale , ex cuius ma- nifestatione penitentis timet damnum , non habet nisi venialia , an in isto casu teneatur venialia confiteri ? t. 5. r. 33. §. 1. & seqq. p. 285

Idem est ad præceptum annua confessionis servandum , ibid. §. 2. & seqq. p. 286

Præcepto penitentia in junctâ de audienda Missa , an sa- tisfaciat , qui audie illam immemor prædictæ peniten- tiae , & satisfactio illa sit pars sacramenti , ita ut possit prodeesse ex opere operato ? t. 6. r. 33. §. 1. p. 330

Et quid , si injunctum opus in penitentia penitentis execu- tionem mandat cum intentione tamen expressâ illam

non implendi , an tunc quidem satisfaciat præcepto Confessarij , sed non habeat rationem partis sacramen- ti , & per consequens non remittat penam ex opere operato ? ibid. §. 2

Præcepti pluribus , & obligationibus an possit quis satis- facere unico actu ? tr. 6. r. 50. §. 1. p. 339. Ubi pro praxi aliqui calus designantur à §. 2. & leqq. ibid. & in r. 51. & §. 2. p. 339. & seqq.

A transfigessione præceptorum humanorum an excusat aliqua ignorantia , quæ alias esset culpabilis , quæ non sit affectata , aut crasfa ? t. 7. r. 8. §. 1. p. 346

Cujus præcepti Decalogi , vel Ecclesie in ordine ad con- fessionem sit ignorantia , an sit necessarium explicare , & secus in ignorantia Mysteriorum fidei ? tr. 7. ref. 99. §. 1. & seqq. pag. 347

Unde ignorans plures articulos fidei non committit plu- ra peccata specie distincta , & secus si ignorat plura præcepta Decalogi , vel Ecclesie , ibid. §. 4

Præceptorum Decalogi ignorantia vincibilis , an sit spe- ciale peccatum ? ibid. §. 5

Unde , qui ex ignorantia culpabili negligit scire præcep- tum non fornicandi , &c. non committit duo peccata mortalia , si de facto fornicetur unum negligenter sciendi hujusmodi præceptum , alterum fornicationis , & idem suffici , ut in confessione dicat , fornicatus sum , &c. ibid.

Et quid , si iste talis de facto non fornicetur ; & an tene- tur adhuc illam acceptabilem ignorantiam præcepti confiteri , ibid.

Præcipiente prælato aliiquid sub præcepto obedientia , si subditus non obediatur , an peccet dupliciter , & tenea- tur in confessione explicare hanc circumstantiam ? t. 7. r. 70. §. 1. & seq. p. 378

Contra præceptum Ecclesie prohibentis matrimonium contrahere , an peccet , qui in sacris , & cum voto initia- tus attentat matrimonium contrahere , & illud attentatum consummat , & ideo in hoc casu tripliciter pec- cat : tr. 7. ref. 74. §. 6. p. 380

Præcepto nullo humano induci potest , quod penitentis obligetur peccata legitime confessa repetrere , quando non intervenit reservatio , imò licet interveniat reser- vatio , t. 7. ref. 125. §. 2. p. 406

Præceptum continet , & non solum directionem Decre- tum Clement. VIII. editum anno 1592. Ubi Su- perioribus Religionum præcepit , ut nullo modo possint se se in suo regimine dirigere ex notitia habita in con- fessione , ideo dictum Decretum obligat sub mortali , t. 8. r. 16. §. 3. p. 432

Prægnantes.

Prægnantes an sint in articulo mortis , ita ut absolviri de- beant ut ceteri moribundi a quocumque Sacerdote , & ab omnibus casibus , censuris , & reservatis ? tr. 5. r. 6. & seq. p. 266

Et quid , si vicina jam sint partui , & dolores jam sen- tiant , t. 5. r. 8. §. 5. p. 268

* Vide verbum , Mater , Parturientes .

Pralatus Ecclesiasticus .

Pralati Curie Romane an possint eligere Confessarium virtute c. fin. de Panitentia , & remiss. t. 3. r. 22. §. 1. p. 97

Et quinam sint dicti Pralati exempti in dicto c. fin. ibid.

Pralatus nullus Papa inferior potest auferre jurisdictionem simplicibus Sacerdotibus absolvendi à peccatis venialibus , t. 4. r. 10. §. 3. p. 230

Pralato præcipienti aliiquid sub præcepto obedientia , si subditus non obediatur , an peccet dupliciter , & teneatur hanc circumstantiam in confessione aperire : tract. 7. ref. 70. §. 1. & seq. pag. 378

Pralatus si omittat correctionem subditi , an satisfaciat in confessione dicendo : omisi correctionem proximi ? t. 7. r. 71. §. 1. ibid.

Pralatus Regularis .

Pralato regulari petita licentia transcedi in striciore Re-

V V 2 ligionem ,

Index

- ligionem, quam ipse iustè negat, ipso jure censetur concessa, t. 3.r. 39. §. 2. p. 116
- Prelatus nullus inferior Papa potest auferre simplicibus Sacerdotibus jurisdictionem absolvendi à peccatis venialibus, t. 4.r. 10. §. 3. p. 230
- Prelato regulari mortuo, an casus reservati spirent? tr. 5. 1. 69. §. 1. p. 306
- Et quid, si in visitationibus Provincialis Regularium reservet sibi aliqua peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa, au expirent mortuo Provinciali? ibid. §. 3
- Et supradicta procedunt quoad eos, qui in vita condentis Prelati, vel Provincialis Regularium censuram, aut reservationem non incurront, nam si adhuc viventibus ipsis incuriae sunt, tunc quidem reservatio, & excommunicatione adhuc durat, mortuis ipsis, ibid.
- Prelatus jubere potest excommunicationes, qua ex consuetudine praefinita sunt fieri, que vero praefinita non sunt, non potest imperare, quia ad id quod est super regulam, non potest obligare, t. 6.r. 13. §. 2. pag. 314
- Prelato Regulari praepiicienti aliiquid sub praecepto obedientiae, si subditus non obediatur, an pecet dupliciter, & teneatur hanc circumstantiam in confessione appearire t. 7. r. 70. §. 1. & seq. p. 378
- Prelatus Regularis si omittat correctionem subdit, an satisfaciatur dicendo in confessione, omisi correctionem proximi? t. 7. r. 71. §. 1. ibid.
- * Vide verb. Superior regularis.
- Præparatio.
- Quando preparatio ad confessionem sit sufficiens ad validitatem sacramenti, datur regula ad cognoscendum hoc, t. 3.r. 112. §. 4. p. 167
- Præsentare.
- Præsentare se an teneatur excommunicatus excommunicatione reservata non denunciata, qui absolutus fuit in periculo, vel articulo mortis à Sacerdote inferiori, si ab his liberetur, si non habeat cui satisfaciatur? t. 5. 1. 39. §. 4. p. 290
- * Vide Verbum Comparare.
- Præservativum.
- Si præservativa sit penitentia ab alio Confessario imposta, an possit secundus Confessarius illam commutare, & etiam extra confessionem? t. 6. r. 25. & 27. passim, pag. 324. & seq.
- Præservativam penitentiam an Confessarius teneatur imponere? t. 6.r. 31. §. 8. p. 328
- Prævenire.
- Prævenite confessionem an teneatur, qui timerit, quod quando obligari confessio, non erit copia Confessarii? t. 3.r. 65. §. 2. p. 131
- Idem est de præcepto communionis, & auditionis Missæ, ibidem.
- Prævidere.
- Qui prævidit ante ebrietatem à se blasphemiam profendam esse, an incidat in casum reservatum blasphemie, tract. 5. ref. 52. §. 2. p. 297
- Et an iste in censuram incidat, si ea esset lata contra blasphemantes, ibid. §. 1
- Et quid, si ad finem, & eo animo jaſtandi blasphemias iste vinum usque ad ebrietatem fumeret, an incidat in casum reservatum blasphemie, si illas in ebrietate proferat, ibid. §. 2
- Et an in isto caſu non teneatur confiteri se illas jaſtasse, sed satis effit, si diceret, quod se inebrivit animo illas jaſtandi? ibid. p. 297
- Prandium.
- Si post prandium Episcopus confirmet subditos suos, & alienos, an mortaliter peccet? tract. 2. ref. 10. §. 3. pag. 76
- Premium.
- Pretij excessum an teneantur restituere vendentes tritum ultra taxam, quamvis non incident in penam
- dicitæ legis ante Iudicis sententiam condemnatorum in penam legis? t. 5. r. 63. §. ult. paulo post initium vers. Secundo, p. 303
- * Princeps.
- Principum filius an possit confirmari ab Episcopo ante septennium, & usum rationis? tractat. 2. ref. 1. §. 3. pag. 78
- In Principem contumelia, an sit circumstantia mutata speciem, & necessario explicanda in confessione? t. 7. r. 17. §. 1. p. 353
- Privilegium.
- Quando privilegium est necessarium ad servandum aliquid præceptum divinum, an teneatur homo ut privilegio, ut servet illud, quando vero præceptum est humanum probabile est, quod non teneatur ut privilegio, tract. 3.r. 157. §. 3. p. 195
- Ubi, quod si sit cessatio a Divinis in aliqua civitate, conceditur facultas eidem Ecclesiæ, ut in illa agere res sacra, tunc probabile est, quod non teneatur populus audiens Missam, ibid.
- Privilegia à Pontificibus concessa, ut absolvantibus referatis Episcopo, an intelligant intercedenter ab ipso Episcopo? t. 5. r. 22. §. 1. p. 279
- * Procurator.
- Procurator missus ab aliquo, ut infantem baptizet, & confirmet, vel teneat in Baptismo, vel Confirmatione nomine ipsius, an contrahat cognitionem fratrem cum baptizato, & parentibus eius, vel illorum misit? t. 1.r. 96. §. 4. p. 62
- Probabile, Probabilitum.
- Qui probabiliter judicat se non peccasse mortaliter, & jam esse confessum tale peccatum, si probabiliter judicat contrarium, an teneatur confiteri t. 3. ult. §. 1. p. 172
- Et quid si probabiliter judicet se peccasse mortaliter, & non esse confessum tale peccatum? ibid. §. 3. & t. 1.r. 27. §. 1. p. 173
- * Vide verb. Cessatio à Divinis, Privilegium.
- Frobare.
- Ut probetur penitentis emendatus in foro externo, in propositum testimoniorum Confessarij de licentia penitentia, v.g. publici usurarij, meretricis, &c. tract. 8. ref. 5. §. 1. p. 438
- Prohibere, Prohibitum.
- Prohibitus an sit confirmare infantes ante septennium sine causa? t. 2.r. 13. §. 3. p. 78
- Si prohibeatur in aliqua synodo Diceciana sub pena suspensionis audire confessiones in dominibus privatis, vel confessiones mulierum in Ecclesiæ ante ottavo, vel post solis occasum, aut extra fedem confessiones, & ita confessiones sint nullæ? t. 3.r. 43. §. 1. & seq. p. 119
- Et in dictis casibus an Confessarius ministrans factum peccet mortaliter, & incurrit iniquitatem ibidem, §. 2
- * Prol. ne ibi
- * Vide verb. Mater, puer.
- Prope.
- Qui prope Confessionarium constitutus edit, quod confessario penitens dicit, an teneatur ad sigillum? t. 3. r. 4. §. 1. pag. 425
- Proponere.
- Quando quis proponit restituere, & non restituit, an committat novum peccatum in omissione talis restitutio? tr. 7. r. 158. §. 2. verf. Secundo, pag. 419
- * Proposition.
- Si absque proposito alio formaliter non peccandi edito, qui accedit ad confessionem sufficienter attinet, an recipiat gratiam, & confessio sit valida? t. 3.r. 10. §. 1. p. 165
- Et quale debeat esse tale propositum? ibid. §. 1. & seq.
- Propositum implicitum de cetero non peccandi, in ipsa degestatione peccati virtualiter continentur, &

Rerum Notabilium.

sufficiat ad effectum sacramenti poenitentiae t. 3. r. 110.
§. 1. & seqq. p. 165
Propositum non peccandi de cætero expressum, & formale,
an sic necessarium confitenti in articulo mortis t. 3. r. 111.
§. 1. & seqq. ibid.

Providere.

Providere alienæ salutis cum vita differimine an teneatur,
qui est in peccato mortali t. tract. 1. ref. 7. §. 1. & sequent.
pag. 6

Provincialis.

Provincialis, si in visitatione reservat aliqua peccata five
cum excommunicatione, five sine illa, an exparet eo morti
t. 3. r. 69. Ubi aliqua alia pro intelligentia dictæ
questionis, ibid. §. 3. p. 306

Pruina.

Cum pruina, quando resoluta non est, an possit adhiberi
Baptismus in extrema necessitate deficiente aqua natu
rali t. 3. r. 54. §. 1. p. 35

Publicæ.

Qui publicè coram multis peccavit præbendo eis scandala
lum, an teneatur in confessione explicare numerum per
sonarum, quibus datum est scandalum, etiam unico pecca
to, t. 3. r. 13. §. 3. p. 350

* Vide verb. Blasphemia.

Puella.

Puella manentes in educatione apud Moniales exemptas, an
subjacent reservationi casuum factæ ab Ordinario loci ?
t. 3. r. 51. §. 1. & seq. p. 296

Puer.

Si puer moriatur in utero matris, an possit ibi baptizari ?
t. 3. r. 71. §. 1. p. 48

* In primo indice posito in principio hujus tom. super hoc
verb. Puer, mutato in prole, fieri, & infante, in tractat. 1. de Baptismo, vide t. 3. r. 71. usque ad resolu
t. 83. inclusivè, ubi plures questiones invenies su
per his.

Puer in quacumque ætate, dummodo sit capax rationis ad
peccatum mortale committendum, potest obire munus
Patrini in Baptismo, t. 3. r. 96. §. 3. p. 62

Puer ante septennum, an possint aliquando sacramentum
Confirmationis accipere t. tract. 2. ref. 14. §. 1. & sequent.
pag. 78

Puerum confirmare ante septennium sine aliqua causa, an
si peccatum mortale ? ibid. §. 2

Puer, an statim post usum rationis, teneantur præceptis
Ecclesiæ confessionis, Eucharistie, &c. & a lacteiniis
abstinere in diebus jejunijs, tractat. 3. ref. 45. §. 1.
pag. 119

Et an post septennium in dubio censeantur pueri habere
usum rationis, & sic teneantur confiteri, Eucharistiam
fumere, & non comedere carnes in diebus jejunijs ? &c.
t. 3. r. 46. §. 1. p. 120

Puer ante septennium in dubio, an habeant usum rationis,
presumendum sit non habere, ibid.

Puer si ante septennium usum rationis obtinuerunt, an te
neantur ad annuam confessionem, non comedere car
nes in Quadragesima, &c. tractat. 3. ref. 47. §. 1.
ibidem.

Puer usque ad quatuordecimum annum non incurunt ex
communicationem in constitutionibus Episcopatibus im
positam pro precepto annua confessionis, neque in alia
ferenda a judice, sed non tam ab excommunicatione
Canonis, t. 3. ref. 50. §. 5. p. 122

Puer an ratione etatis imbecilla possit peccare venialiter,
qui non possit mortaliter, tractat. 3. ref. 118. §. 1.
pag. 169

Quidam puer usque ad annum decimoterium non se ac
cusavit de ordinariis pollutionibus, quas faciebat, sciens
postea hoc esse peccatum mortale, dubitatum fuit, an
teneatur repetere omnes confessiones t. tract. 3. r. 119. §. 1.
pag. 169

In dubio, si puer habeat usum rationis, an sit absolen
tum. I.

dus, tract. i. resolut. 21. §. 1. pag. 237

Et quid maxime in articulo mortis ? ibid.

Et an Confessarius possit illum absolvire absque condicio
ne, si puer sit septennis ? tract. 4. resolut. 22. §. 1. & seq.
ibidem

Quando puer est absolvendas in articulo mortis, tract. 4.
r. 45. §. 1. p. 250

Et quid est faciendum, quando æquè dubitatur puerum ha
bere, & non habere usum rationis ? ibid.

Pueri ante annum pubertatis an includantur in peccato So
domiae reservato, t. 3. r. 55. §. 1. & seq. p. 299

Cum puerò moliitites consummata an mutet conscientiam ? tr. 7.
r. 14. §. 1. & seq. p. 412

* Vide verb. Infantes, Impuberis.

Puer.

Qui in pateum projiceret infantem moriturum, si aliter
cum baptizare non possit, an peccet mortaliter peccato
homicidij, & irregularitatem incurrat, tract. 1. t. 70. §. 1.
pag. 47

Idem est de adulto, t. 1. r. 69. §. 2. p. 46

Q

Qualitas.

Qualitatem sermonis an teneatur explicare in confes
sione, quando quis se accusat de lectione re
rum turpium ex colloquio cum aliis, si videlicet fuerit
circa conjugatos, circa solitos, circa nefandum crimen,
&c. nec fatus sit dicere in alio casu fuit injustus in ma
teria gravi, sed opus sit dicere, an in fortunis, an in fama,
an in vita, &c. t. 7. r. 14. §. 2. p. 350

Qualitatem blasphemie poenitentis an teneatur explicare in
confessione, si tales blasphemie procedant ex odio Dei
formali, vel contineant heresim, t. 7. r. 3. §. 2. p. 364

Qualitatem superstitionis, vel heresim an teneatur explicare
in confessione, qui peccatum superstitionis, vel heresi
sim commisit, t. 7. r. 34. §. 1. p. 365

Quamprimum.

Quamprimum an teneatur postea confiteri, qui non est can
fessus in Paschate, vel articulo mortis, cum haberet con
scientiam peccati mortalis, tr. 3. ref. 55. §. 3. p. 125

* In indice primo posito in principio hujus tom. vel in
titulis ad textus ex tract. 3. de Sacramento poenitentia, le
ge multos casus, in quibus tenetur quamprimum confiteri,

qui celebravit, vel lumpit Eucharistiam absque prævia
confessione, urgeente necessitate, signanter à ref. 1. 69. us
que ad resolutionem 185. inclusivè, & vide eriam alios
casus à ref. 140. usque ad ref. 168. in quibus etiam in
trinsecè est contenta supradicta particula Quamprimum,

& præceptum Concilii Trid. scilicet 13. c. 7. quamprimum.

* Vide verbum, Statim.

Quantitas.

Quantitas injuriarum, & etiam personarum an sit explican
da in confessione, quando quis uno impetu proficit in
servos plures injurias, vocando illos fures, Sodomi
tas, &c. vel sufficiat dicere se injuriam gravem intulisse
aliqui, non explicando injurias, neque personas, tr. 7.
r. 19. §. 1. p. 355

Quotuplex.

Quotuplex sit sigillum sacramentale, tract. 8. ref. 1. §. 1.
pag. 424

Quotuplex sit malitia in frangendo sigillum sacramentale,

t. 8. r. 2. §. 1. & seq. ibid.

R

Raptus.

Raptus an sit circumstantia necessaria confitenda, si
virgo sponte consentit, & quid si parentes actualiter
repugnant, t. 7. r. 94. §. 1. p. 389

Vv. 3

Ubi,

Index

Ubi, quod raptus, dum virgo consentit, non differt à simpli-
ci fornicatione, unde sufficit dicere in confessione *Forni-
catus sum semel*, &c. ibid. §. 2.

Ratihabitio.

Ratihabitio de praesenti an sufficiat ad suscipiendam con-
fessionem, tract. 3. resol. 5. §. 1. & sequent. p. 86. Ubi,
an Sacerdos peccet, si ita confessionem audire incipit? ibidem

Qui sub ratihabitionis spe absolvit à reservatis Episcopo,
an incidat in excommunicationem, & penas Decreti
Clementis VIII. t. 5. r. 23. §. 4. p. 280

Etiam graviter peccat, qui ita confessionem audire incipit,
t. 5. r. 24. §. 12. p. 282

Idem est, qui tali sciens confitetur, ibid.

Unde absolutio reservatorum sub spe ratihabitionis an-
sit valida, ibidem, ab initio §. 2. pag. 281. Ubi
etiam dedicuntur quinque objectiones, ibidem, §. 5.
& sequent.

Rebaptizans.

Baptizans puerum scienter, vel ignoranter, an con-
trahat cognitionem spiritualem? tract. 1. resol. 99. §. 5.
pag. 64

Et quid de baptizante sub conditione in Ecclesia puerum,
qui fuit baptizatus prius propter necessitatem, v.g. in ca-
pillis, manu, pede, &c. &c. in omnibus aliis casibus, in quibus
necessitate est rebaptizare puerum sub conditione? tr. 1.
r. 101. §. 1. & seqq. p. 65

Et idem est in omnibus supradictis casibus de patrino te-
nente puerum in praedictis Baptismis, ibid.

Receptio.

In receptione Sacramentorum in multis casibus excusat
excommunicatus vitandus, tr. 1. r. 15. Ubi pro praxi ali-
qui casus, §. 1. p. 12.

Recitare.

Si recitare quotidie per mensem, vel annum paenitentia
tenet Rosarium, Coronam, Psalmum, Litanias, &c.
an satisfaciat, si uno, duobus, vel tribus, aut paucis
diebus simul recitet? tract. 6. resol. 9. §. 2. & late in resol. 21.
pag. 321

Qui recitat ter salutationem Angelicam cum verbis solitis
post Solis occasum, lucratur Indulgentiam plenariam
concessam ab Alexandro sexto, etiamque lucrari, si illam
ignoret, tr. 6. r. 10. §. 3. pag. 313

Et etiam si recitat eas sero in peccato mortali, & manè re-
ponitur in gratia, lucrabitur praedictam Indulgentiam,
ibidem

Qui recitat tenet Litanias ex paenitentia, vel voto, an
debeat dicere preces, & orationes subsequentes? tr. 6.
r. 20. §. 1. p. 321

Qui recitat pro paenitentia injuncta tenet Psalms, Co-
ronam, &c. an satisfaciat si sola mente illas recitet?
tract. 6. resol. 30. §. 2. & seqq. p. 327

Et an dictas preces, & paenitentiam cum alio recitat pos-
sit, dicens quilibet suam salutationem Angelicam, &
Palmi verium? tract. 6. resol. 31. §. 13. p. 329

Ubi impotens solus ad recitandum pro paenitentia Offi-
cium, Psalms, Coronam, &c. non tenet hæc cum
socio recitare, & paenitentiam adimplere, etiam si solum
facile adinvenire possit, ibid. §. 14. pag. 329

Quis recitabat singulis diebus ex devotione Officium Be-
ate Virginis, qui potea habuit paenitentiam recitandi
per annum singulis diebus tertiani partem Rosarii, ejus-
dem B. Virginis, queritur an satisfaceret dictæ paenitentia
cum recitatione dicti Officij? tract. 6. resol. 53. §. 2.
pag. 340

Recitare septem Psalms quos quis pro paenitentia habuit
per alias sextas ferias, flexis genibus coram Crucifixo,
an impleverit paenitentiam recitando Psalms aliquo
allo tempore, & loco, & sine illis circumstantiis?
t. 6. r. 54. §. 1. & seq. ibid.

Recordari.

Qui non recordatur paenitentia sibi injuncta, an
satisfaciat jejunando, v.g. ex devotione, &c. t. 6. r. 53.
§. 1. & seqq. p. 340

Rectores.

Rectores Ecclesiarum alienantes bona Ecclesiastica
solemnitatibus Ecclesiasticis necessariis non tenent
abdicare à se beneficia per extravag. Ambitio & am-
plius latam sententiam, quia dicta Bulla ita fuit
recepta, tr. 5. resol. 63. §. ult. ante medium, ver. Quan-
tum. §. 4. pag. 303

Recurrere.

Recurrere ad superiore non tenet, qui absoluimus
articulo, seu periculo mortis à casibus reservatis, si
periculum evadat, t. 4. r. 44. §. 3. p. 249

Et quid si casus reservati habeant annexam censure
ibidem.

Et quid, si virtute Cruciae quis absolvitur à casis
Bulla Cœna Domini reservatis in articulo mortis
ibidem.

* Vide verbum, *Comparare*.

Reges, & Regine.

Reges, & Regine an possint eligere sibi Confessio-
nem ab Episcopo non approbatum? tract. 3. resol. 23. p.
pag. 99

Regula.

Si in Regula præfinitæ sunt communiones heri,
illas Praelatus juberet, si vero præfinitæ non sunt,
potest illas Praelatus imperare, quia ad id, quodlibet
per regulam, non potest obligare, tract. 6. resol. 1.
pag. 315

Regulares.

Regulares ex commissione suorum Praetorium Provinc-
ialium, an virtute suorum privilegiorum possint difi-
cere cum conjugibus, qui culpabiliter altercent, ve-
ri que baptizavit, vel tenuit filium utriusque in Regula
extra necessitatem, in petitione, & redditione debita
jugalis? tract. 1. r. 103. §. 3. p. 67

Regulares omnes tam mendicantes, quam non mendic-
entes, Monachi, Abbates, Sanctimoniales, Can-
cic Regularis, Episcopi, & Cardinales Religio-
ni possint esse Patrini in Baptismo, & Confirmatione,
contrahant cognitionem spiritualem? tr. 2. r. 2. p.
pag. 81

Regularibus revocatio sine justa causa facta non sub-
amplius confessiones an sit nulla? tract. 3. resol. 6.
pag. 87

Regularis approbatus, an possint sine causa ab eodem
episcopo iterum ad examen vocari? ibid.

Regularis Confessarius approbatus, v.g. ab Episco-
po Neapolitano, an possit excipere confessiones Neap-
tolitanorum in alia Diocesi? tract. 3. resol. 10. §. 1. &
pag. 90

Regularis etiam ex Societate Iesu non possint audi-
re confessiones facultarium absque licentia Episcopi Diocesi-
ni, etiam si in alia Diocesi sint approbati, tr. 3. r.
§. 6. pag. 93

Regularis in aliqua Diocesi approbatus, si forte diminu-
ta Religione, an possit vi talis approbationis audi-
re confessiones in ea Diocesi, etiam postquam diminuta
tract. 3. resol. 23. §. 27. pag. 100

Regularis talis an per delegationem Parochi, Jubilarii
Bulla Cruciatæ in dicta Diocesi, an sit eligibile
Confessarius? ibid. §. 28. ad medium.

Regulari non approbatum ab Episcopo in iuste, &
que causa, an facultaris possit eligere in Confessario?
t. 3. r. 24. §. 3. p. 100

Regularium famuli comissailes, an possint illos eligere
Confessarios, etiam si non fuerint approbati ab Epi-
scopo.

Rerum Notabilium.

dinario, etiam pro casibus reservatis Episcopo, quod idem est de colonis degentibus sub Monasteriis Regularium: ibid. §. 1. p. 102

An ceteris paribus sit melius confiteri proprio Parochio, quam regularibus vel alio privilegiato: tr. 3. r. 25. §. 1.

p. 102

Et Regulari Confessario ab Episcopo non approbato, sed à praelato regulari tantum an possit absolvit mox ingrelatus religionem: t. 3. r. 26. §. 11. p. 104

Quando regularibus legitime, & iuste presentatis injuste licentiam confidendi Episcopus negat, an ipso jure censetur concessa: t. 3. r. 39. §. 2. p. 116

Regularis, qui non potuit per pium Confessarium obtainire licentiam à superiori, ut absolvatur à reservatis, an posse sine pravia confessione Eucharistiam sumere, aut celebrare: t. 3. r. 160. §. 1. & seqq. p. 97

Et in dicto casu an possit absolvit à dicto casu pro illa vice ex tacita licentia Praepati superioris. v. g. Provincialis, Generalis, aut Pape. Ibidem.

Ubi hoc verbum *pro illa vice*, an intelligatur pro una vice tantum, an vero toties, quoties dicta facultas petitur à Confessario, & à Superiori denegatur: ibid. §. 3. p. 108

Regularis Confessarius, qui absolvit ab aliquo casu in religione reservato, non incidit in penas Decreti VIII. iuxta aliud decretum ejusdem Clementis VIII. t. 5. r. 23. §. 3. & seqq. p. 280

Regularibus Vicarius, seu superior, qui à suo Praepato habet potestatem subdelegandi, si incidentur in casum reservatum, an possit ab alio Confessario subdelegato ab illo absolumentem obtainere sine licentia Praepati: t. 5.

r. 67. §. 3. p. 305

Idem est de dispensatione, ibid.

Vide Verbum, *Religiosus*.

Reincidentia, Recidivum.

Propter reincidentias frequentissimas, an sit deneganda, vel diffensa penitentibus absolutio Sacramentalis: t. 4.

t. 30. §. 1. & seqq. p. 242

Sed ne deferas in dicto tract. 4. legere r. 26. usque ad r. 32. inclusive, ubi aliqui alij similes casus, quamvis non sub hoc verbo *Reincidentia*. Citeunstantiae reincidentiae, vel recidivae, an sint aliquando confitenda: t. 7. r. 125. §. 1. p. 406

Religiosus.

Religiosus sancti Benedicti in Clementina unica de statu Monachorum præcipitur, ut semel in mense confeanteur, an obliget sub mortali, si dicti Religiosi habeant tantum venialia: t. 3. r. 61. §. 4. p. 128

Et quid, si supra dicti Religiosi etiam mortalia habeant? ibid.

Religiosi statim quod peccant, non tenentur ad contritionem, sed tantum ad aliquam penitentiam imperfectam: t. 3. r. 86. §. 5. p. 146

Religiosus Sacerdos, qui habet aliqua peccata gravia cum aliqua infamia, & habet præsentem solum Sacerdotem laicum, an possit communicare sine Confessione ad vindictam infamiam suæ Religionis: t. 3. r. 157. §. 1. & seqq. p. 195

Religiosi munera largientes contra Bullam Clementis VIII. de largitione munierunt, non incurunt penas dictæ Bullæ ante judicis sententiam declaratoriam: t. 5. r. 63.

§. 4. in principio. p. 303

Religiosi, qui admittunt mulieres intra septa Monasterij ex motu proprio Pij V. non incurunt penas ante judicis sententiam. Ibidem ad medium. vers. quinto.

Quando Religiosus cum Moniali habet copulam, an contrahat duplēculam culpam & inter se diversam speciem malitiae: t. 7. r. 26. §. 4. p. 361

Religiosus professus exercens actum venereum exteriorem, an satisficiat, si dicat in confessione se violasse votum castitatis non manifestando votum solenne, quod habet: t. 7. r. 73. §. 1. p. 378

Idem est, si votum castitatis simplex in sæculo vel novitatu emisit. Ibidem. §. 4. p. 379

Idem est, si copulam sodomitacum habeat cum aliquo: ibid. §. 3

Et idem est, si dictus Religiosus sit Sacerdos: t. 7. r. 74. §. 6. p. 380. Et melius in r. 78. §. 1. & seq. p. 382

Religiosus supra dictus exercens actum venereum exteriorem, quo peccata committat: t. 7. r. 74. in initio §. 1. p. 379

Et quod peccata committat in solo appetitu, & voluntate interiori: ibid. §. 1

Religiosus professus, qui emitst votum de non committenda mollitie, vel fornicatione, an teneatur explicare hanc circumstantiam voti emissi post professionem: t. 7. r. 75. §. 1. p. 381

Religiosus, si sacrilegum polluit, an committat Sacrilegium: t. 7. r. 77. §. 1. p. 381

Religiosus, qui in ludo taxillorum, vel alearum fraudavit aliquem in magna quantitate, an satisfaciat dicendo in Confessione se proximum in quantitate notabili fraudasse, an verò teneatur etiam circumstantiam instrumenti, & medijs aperire: t. 7. r. 51. §. 1. p. 416

Religiosi, secluso scandalo, si frequenter ludunt, non peccant mortaliter. Ibidem. §. 2

* Vide Verbum *Religiosus*.

Reliquia sacra.

Qui reliquias sanctæ Crucis, Clavorum, Spineæ Coronæ, aut Hostiæ consecratae occulte secum gestando fornicaretur, an debeat necessario hanc circumstantiam in confessione explicare: t. 7. r. 80. §. 1. p. 382

Et quid, si habens secum supra dictas reliquias pollueret seipsum: ibid. §. 4. p. 383

Et quid si sacerdos iret cum oleo sancto ad ungendum moribundum, & in itinere rem cum muliere haberet: ibidem §. 5

Reliquiarum gestatio sanctorum in actu veneratio vel illas amasæ dare, an sit circumstantia in confessione aperienda: t. 7. r. 81. §. 1. p. 383

Idem est de agno benedicto, vel calculo cum indulgentia. Ibidem.

Et quid, si dictæ reliquie dantur amasæ non ex gratitudine & benevolencia, sed tanquam pretium actus venerari, an in dicto casu sit sacrilegium hoc facere: ibid.

Remigantes.

Remigantes an possint absolviri à quocumque Sacerdote ab omnibus reservatis, & censuris tanquam constituti in periculo mortis: t. 5. r. 8. §. 1. p. 268

Remissio, Remittere.

An remitti possit peccatum veniale virtute Sacramenti, t. 3. r. 98. §. 8. p. 156

An remittantur tibi non solum ea peccata, quorum attritionem habes, sed etiam omnia alia, quorum complacentiam non habes: ibid.

Ut ad remissionem venialium non sit necessaria penitentia, quid est sentiendum de sententia hoc affirmantur: t. 3. r. 100. §. 4. & seqq. p. 157

Ad remissionem peccatorum venialium extra Sacramentum penitentie, an sufficiat in homine justo sola attritio: t. 3. r. 105. §. 1. p. 161

Ad remissionem, venialium, an intra & extra Sacramentum Penitentie requiratur propositum in posterum vitandi illa: ibid. §. 3

Ad remissionem venialium, an sufficiant alia opera bona justi distinctione à contritione, dilectione Dei, & attritione Sacramenti Penitentie: t. 3. r. 106. p. 162

Remittere inimico actionem' injuriarum, vulgo dicimus *Farci la Remissione*, an teneatur lethaliter vulneratus, vel alias moribundus, nec alter possit absolviri: t. 4. r. 52. §. 1. p. 253

Et quid, si Iesus fuerit primus & injustus aggressor, vel inventus fuerit cum uxore, &c. ibid.

Post remissa peccata, qui denuo peccet, an sit ingratitude

V V 4 necessario

Index

- necessario in confessione aperienda : t. 7. r. 3. §. 1. & seq.
pag. 344
- Ubi utrum maius peccatum sit quod committitur contra innocentiam , quam contra beneficium remissionis peccatorum , ibid. §. 2
- Renovare.*
- Renovare in memoriam omnia peccata , an quis teneatur moriens absente Confessario , ut de illis postea eliciat actum contritionis ? t. 3. r. 9. §. 1. & seqq. p. 151
- Repertor, Repertum.*
- * Vide verb. *Charta, Expositus, Libellus.*
- Repetere.*
- * Vide verb. *Iterare.*
- Res sacra.*
- Qui rem sacram furatus est de loco sacro , an satisfaciat , si in confessione dicat se furatum esse sacram rem , nec opus sit dicere de loco sacro , t. 7. r. 5. §. 3. p. 374
- Referatio, Referatus, causus, Referatum.*
- A reservatione liberatur penitens cum confessione facta voluntarie nulla , quia sine dolore , proposito , &c. t. 3. r. 5. §. 3. p. 122
- Qui reservata peccata bona fide confitetur , manet absolutus , unde si Sacerdos culpabiliter absolvit , absolutio tamen tenet , t. 4. r. 9. §. 3. p. 229
- Qui à reservatis casibus fuit absolutus in articulo , vel periculo mortis , non tenetur postea recurrere ad superiorem , si forte periculum evadat , t. 4. r. 4. §. 3. p. 249
- Et quid , si reservati casus habeant annexam censuram ?
Ibidem
- Qui à reservatis in Bulla Cœna virtute Cruciate absolvitur in articulo mortis , non tenetur ad comparendum , nec potest illi id onus imponi , ibid.
- Pro reservatis casibus , & eorum absolutione recurre ad indicem primum hujus tom , & ad omnes 69. resolut. tract. 5. ubi plures casus in praxi.
- Refaryationis ratione , an aliquando sit necessarium explicare in confessione gradus consanguinitatis vel affinitatis personæ ad quam quis luxuriosè accedit ? tract. 7. res. 18. §. 10. p. 315
- * Vide verb. *Causa.*
- Restituens, Restituere, Restitutio.*
- Restituere fructus an teneatur Parochus , qui residet in sua Parochia , sed non per seipsum , sed per alios ministrat Sacramenta , tract. 3. res. 40. §. 1. & seq. pag. 116
- Si ad restitutionem Confessarius non obligavit penitentem , ad quam obligare debebat , an teneatur illum mone te ? tract. 4. r. 1. §. 1. p. 222
- Restituere an teneatur statim infirmus ante mortem pecuniam , & famam ablatam , alias non possit absolviri , tract. 4. res. 51. §. 1. & seq. pag. 252
- Restituere excessum pretij tenentur venditores tritici ultra taxam , quamvis in peccatis legis tales non incident ante Iudicis sententiam , t. 5. r. 63. §. 4. p. 303. paulò post initium versi . Secundo .
- Restituere bona fisco non tenetur Heretici , & alij , quorum bona ipso jure publicantur ante Iudicis sententiam , ibid. prope finem versi . Item septimo .
- Si restituere culpabiliter Confessarius non obligavit penitentem , an teneatur ipse restituere ? t. 6. r. 22. §. 1. & seqq. pag. 321
- Ad restitutionem fame an teneatur penitens , qui manifestavit crimen loci Confessario , cum haberet copiam adeundi alium Confessarium , cui confitendo in cognitionem complices venire non posset , tract. 7. res. 53. §. 3. pag. 372
- Ubi , quod aptior modus restituendi famam in dicto casu est , si extra confessionem dicat penitens Confessario sub eodem signo , erravi , dum tibi unum complicem pro alio dixi , ibid.
- An sufficiat , si penitens dicat in confessione anno integro non restitui , licet aliquoties intra annum dolerit de culpa , & statuerit restituere , & propositum postea non adimplerit , tract. 7. res. 63. §. 1. & seq. pag. 376
- Ad restitutionem aliquam virginis consentienti , nec partibus ejus non teneatur corruptor , quia volenti & consentienti non sit injuria , & virgines sunt dominie corporis , non autem parentes , aut tutores , t. 7. r. 94. §. 1. pag. 389
- Non refutius rem alienam longo tempore , an unum totum , vel plura peccata committat ; t. 7. r. 158. §. 1. & seqq. pag. 419
- Ubi docetur , quod in duobus tantum casibus in resolutionis contentis , quis peccatum novum in omnino restitucionis committit , in ceteris verbis sex casibus signatis in §. Sed , dictæ res . & in omnibus aliis quod versi autores enumerant minimè .
- Restitutionem faciendam , quam debebat mortuus personam Confessarius posuit revelare hæredibus defuncti ; t. 1. 28. §. 2. p. 437
- Et quid maxime si in dicto casu adit licentia postem mortui , ibid. Ubi aliqua alia contingentia in dicto casu .
Resurgere .
- * Vide verbum *Reviviscere.*
- Retentio, Retinere.*
- Retinere beneficium beneficiarius potest donec decimus delictum , propter quod privatus est ipso facto beneficiarii forte lex dicat penitentiam in foro conscientie subeundam esse , t. 5. r. 63. §. 4. p. 303. ante medium . Vi item tertio . Ubi alij similes causas .
- Retentionis voluntaria diuturnitas de re aliena fuit fundata , an si circumstantia necessario aperienda in confessione , tr. 7. r. 1. 57. §. 3. p. 418
- Et supponit plura non committi peccata , sed tantum continuare antiquum , quamvis uno anno , vel plus annos statuatur res aliena , ibid. §. 1
- Retractatus.*
- Retractatus an censeatur dolor , & propositum circa omnia venialia , & mortalia ex motivo universalis per unum totum novum peccatum veniale commissum ; t. 3. r. 59. & seq. p. 156
- Revelare.*
- Revelare crimen occultum una vel duobus viris prudentibus , qui secretum retinebunt , an sit peccatum mortale ? tract. 7. res. 52. §. 1. & seq. pag. 371
- Quando revelatur sigillum confessionis , & quando vel non , in primo indice positio in principio hujus tom . ii de omnes 66. res. tractatus 8. de sigillo confessionis . Et quoniam plures quæstiones super hoc verbum Revelare , invenies .
- Revelare peccata scripta in charta , an teneatur reporteribus , quando dicta peccata vergent in damnum commune , vel alijus tertij innocentis ad advertendum talis damnum , t. 8. r. 42. §. 1. p. 444
- Reviviscere.*
- An reviviscat satisfactio sacramentalis in peccato facto , cum homo resurgit per contritionem sublequentem ? t. 3. r. 36. §. 1. & seq. p. 332
- Revocare.*
- Revocari sine causa potest licentia ad audiendas confessiones concessi , sine examine , t. 3. r. 3. §. 2. p. 36
- Revocatione sine justa causa facta Sacerdotibus facultatis non audiendi amplius confessiones , an sit nulla ? t. 3. r. 3. §. 1. p. 87
- Et quid de Religiosis ? ibid.
- Revocare potest penitentis licentiam datam revelandi confessionem , quoties voluerit etiam sine causa ? tr. 8. r. 3. §. 3. pag. 438
- Ritus.*
- Si absque ritibus exterioribus insufflationibus , undibus , & similibus caremoniis , Sacerdos ministrat solemniter Baptismum , an peccet mortaliter ? tract. 1. res. 51. §. 1. pag. 36
- * Vide verb. *Caremonia.*

Rerum Notabilium.

Ros.

Cum rore ari possit adhiberi Baptismus in extrema necessitate, deficiente aqua naturali? t.1. r.54. §.1. p.35

Rosarium.

Cui Rosarium integrum (de tribus enim partibus constat) injunctum est à confessario in penitentiam, an satisfiat recitando tribus diebus singulis singulas partes? t.6.

t.9. §.7. p.311

Cui Rosarium injunctum est in penitentiam per mensem, vel annum, an satisfaciat, si uno, duobus, vel tribus diebus hæc recitat simul? Ibidem.

S

Sacerdos.

Sacerdos dum celebrat, tria præstat, primo quidem consecrat, secundo ministrat sibi ipsi, tertio suscipit Sacramentum, tamen hoc non obstante, si eft in peccato mortali, non committit nisi unum peccatum? t.1. r.11. §.3.

p.10

Sacerdos an teneatur audire, & absolvire cum discrimine vite illum, qui in articulo mortis timet non habere sufficientem contritionem? vel ignorat sibi esse necessariam contritionem, aut ignorat, quid sit contrito, aut quomodo possit eam in se excitare? t.1. r.8. §.1. p.6

Sacerdos excommunicatus vitandus excusat in multis casibus in administratione, vel receptione Sacramentorum. Ubi pro præca aliqui casus, lege eos omnes, & non te pigebit, t.1. r.15. §.1. & seqq. p.12

Sacerdos baptizans infante moribundum in peccato mortali an peccet mortaliter? t.1. r.43. §.1. p.29

An in dicto casu peccet saltem venialiter? Ibid. §.2

Si Sacerdos est excommunicatus, & adsumt alij, an sit tam ab ipso petenda administratio baptismi in necessitate? t.1. r.44. §.1. & seqq. p.30

Sacerdos baptizans cum aqua non benedicta an peccet mortaliter? t.1. r.55. §.1. & seqq. p.36

Quid, si alias exteriores ritus infusulationes, unctiones, & similes ceremonias relinqueret, aut si sine stola, vel superpelliceo ministraret solemniter Baptismum? Ibid. §.2

Sacerdos an peccet saltem venialiter, si proferat formam Baptismi lingua vulgari? t.1. r.56. §.4. p.37

Sacerdos dubius de suo Baptismo, an, ut Baptismus sub conditione reiteretur, necessarium sit? t.1. r.79. §.3.

p.5

Sacerdoti simplici an possit Pontifex committere consecrationem christmatis? t.2. r.1. §.4. p.69

Sacerdos Eucharistia in peccato ministrans multis eodem tempore, an tot committat peccata, vel unum tantum? t.2. ref. §.1. & seqq. p.71

Sacerdos in necessitate baptizans in peccato, an peccet mortaliter? Ibid.

Sacerdos ministrans Baptismum, & extremam unctionem sine vestibus sacris, an peccet mortaliter? t.2. r.9. §.8.

p.73

Sacerdos ordinatus ab Episcopo sine forma contenta in illis verbis. *Accipe Spiritum sanctum, &c.* Si exponentur ad audiendas confessiones, an conficeret Sacramentum Penitentia, & validè absolveret? t.3. r.2. §.2. & seqq. p.84

Sacerdos an peccet, si confessionem incipiat audire ex presumpta ratihabitione de presenti? t.3. r.5. §.2.

p.86

Sacerdotibus saecularibus revocatio sine justa causa facta non audiendi amplius Confessiones, an sit nullius? t.3. r.6.

p.87

Et quid de Religiosis? Ibid.

Sacerdotes saeculares approbat an etiam sine causa ab eodem Episcopo possint iterum ad examen vocari, sed non reprobari? Ibid.

Et quid de regularibus circa hoc? Ibid.

Sacerdotem simplicem ab Episcopo non approbatum, an possit Parochus exponere ad audiendas Confessiones

suorum subditorum? t.3. r.13. §.1. & seq. p.91

Et an saltem in aliquo casu? Ubi duo casus proponuntur in præca?

Et an talis opinio sit probabilis? Ibid. §.2. & seq. Ibid.

Sacerdos surdus, non autem mutus an possit aliquando ministrare Sacramentum Penitentia? t.3. r.18. §.1. & seq. p.95

Sacerdos Religiosus, qui habet aliqua peccata gravia cum aliqua infamia, & habet præsentem solum Sacerdotem laicum, an possit celebaret, aut communicare sine confessione ad vitandam infamiam suæ Religionis? t.3. r.157. §.1. p.195

Si Sacerdotem præsentem quis haberet, cui ex privilegio potest confiteri, an possit communicare sine confessione, quia non vult confiteri nisi proprio Sacerdoti? Ibid. §.2

Et quid ad observandum præceptum confessionis annuit? Ibid. §.3

Et quid, si cum proprio Sacerdote confiteri possit devotius & utilius? Ibid. §.4. in principio.

Si Sacerdos tenetur celebrare ex obligatione Capellana, vel alia obligatione, an possit celebrare sine confessione? Ibid. §.5. in principio & ante medium.

Et an pro jure stipis ad sustentationem præcisum sumptus? Ibid.

Et an pro benedictione nuptiarum danda sponsis? Ibid. §.6. ult. paulo post initium, & post medium.

Qui cum Sacerdote simplici bona fide confiterit de venialibus & mortalibus, an valida sit absolutione? t.4. r.9. §.2.

p.229

Qui cum Sacerdote simplici confiterit cum attritione cognita, bona tamen fide, si moriatur ante aliam confessionem, an salvus fiat? Ibid. §.3

Quilibet Sacerdos simplex an possit peccata venialia absolvere? & an etiam mortalia jam confessar. t.4. r.10. §.2. & seqq. p.229

Imò si in dicto casu quis cum Sacerdote simplici confiterit sola venialia, si habet aliquod peccatum mortale nondum confessum, quod tamen oblitus est, an ab illo remaneat absolutus? Ibid. §.4

An à Sacerdotibus simplicibus nullus prælatus Papa inferior possit auferre jurisdictionem absolvendi à venialibus? Ibid. §.3. p.230

A quocumque Sacerdote absolvili an possint ab omnibus casibus non solum existentes in articulo mortis, sed etiam in periculo? t.4. r.39. & §.1. seqq. p.246

Et an haec sententia intelligatur, dum absolvendus moraliter necessitate coactus v. g. bellum, seu naufragium aggreditur, & fecus si ex voluntate propria id faciat? Ibid.

Si Sacerdos alias non adest, an moribundus possit petere à Sacerdote excommunicato, heretico, schismatico, &c. absolutionem, etiam si sic supra dictos cum peccato Sacramentum ministratur? t.4. r.40. §.1. & seq. p.247

Et an non solum possit petere dictam absolutionem à supra dictis, sed etiam ad id teneatur? t.4. r.41. §.1. & seq. Ibid.

Et an Sacerdotes supradicti habeant potestatem absolvendi in articulo mortis? Ibid. ab initio.

Sacerdos simplex, præsente Confessario jurisdictionem habente, an possit absolvere moribundum? t.4. r.43.

§.2. p.248

Ubi, quod quando concurrunt inter se simplex Sacerdos, approbatus, & approbatus in alieno Dioces, excommunicatus, irregularis, suspensus, interdictus, hereticus, schismaticus, degradatus, vel habens privilegium, quomodo, & quis preferendus sit alter ad alterum in articulo mortis ad confitendum & absolvendum infirmum. Ibid. §.2

Si Sacerdos simplex caput audire moribundi confessionem, accedens Sacerdos approbatus, an teneatur desistere ab auditione? t.4. r.44. §.1. p.249

Ubi

Index

- Ubi aliqua alia contingentia in praedicto casu à §. i. ibid.
 Sacerdos an sit absolvendus, qui inchoata jam Missa post
 introitum, & si corpore prius sanus, voce amissa cadens
 ad interitum rueret? t. 4. r. 56. §. 5. p. 255
- Sacerdos quilibet an in articulo, seu periculo mortis possit
 absolvere ab omnibus peccatis, censuris & reservatis? t. 5.
 r. 2. §. 1. & seqq. p. 264
- Ubi, an sub nomine Sacerdotum in hoc casu comprehen-
 dantur non approbati, excommunicati, suspensi, inter-
 dicti, irregulares, degradati, hæretici cessante periculo
 perversionis? §. Ibid.
- Et quid de Sacerdote simplici, presente Parocho? ibid.
- Et à Sacerdote quilibet an possit dari supradicta absolutio
 à prima die infirmitatis, quæ ponit infirmum in periculo
 mortis? t. 5. r. 3. §. 1. p. 265
- Ut à Sacerdote quocumque constitutus in articulo mortis
 possit absolviri, quando confiteatur non adesse copiam Con-
 fessarij habentis potestatem in censuris, & peccata re-
 servata? t. 5. r. 4. §. 1. & seqq. p. 265
- Sacerdos simplex an possit absolvere à censuris, & casibus
 reservatis omnes parturientes tanquam constitutas in pe-
 riculo mortis? t. 5. r. 5. §. 1. p. 265
- An prægnantes ante partum? t. 5. r. 6. §. 1. & seqq. p. 266
- An eos qui voluntarie prælum, vel navigationem pericu-
 losam aggreduntur? t. 5. r. 7. §. 2. p. 267
- In supra dictis casibus idem est periculum, & articulus,
 ibid. §. 2. & seqq.
- Ubi etiam, quod quando Sacerdos est impeditus hæresi,
 Apostasia, Schismate, & similibus impedimentis notis
 penitenti, tunc non possit in articulo mortis penitens
 absolviri ab illis, si adit aliis censura carens, aut predi-
 cis, vel similibus vitiis. §. 3. & seqq. ibid.
- A Sacerdote quocumque an remigantes possint absolviri ab
 omnibus reservatis tanquam constitutas in articulo mor-
 tis? t. 5. r. 8. & seqq. p. 268
- An obseci, & obssidentes? ibid.
- An bannitus, qui impune potest occidi? t. 5. r. 10. §. 1.
 p. 269
- An damnati ad mortem? t. 5. r. 11. §. 1. ibid.
- An existentes in civitate, & si sanus, ubi grassatur pestis?
 t. 5. r. 12. §. 1. & seqq. p. 270
- Sacerdos qui habet casus reservatos, à quibus præsens Confessarius non possit illum absolvere, an possit contritus
 sine prævia confessione sacrum confidere? t. 5. r. 13. §. 1.
 & seqq. p. 285
- Et si Sacerdos talis haberet cum aliquo peccato reservato
 alia peccata non reservata, vel saltē alia peccata veniali, &
 resevata confiteri, ut possit saltē à reservatis indirec-
 tamente absolviri? ibid.
- Et quid, si dictus Sacerdos, qui habet peccata reservata,
 habet etiam facultatem, ut possit illa confiteri inferiori
 cum onere compendi coram superiori, an possit omit-
 ter confessionem? ibid. §. 5
- Sacerdos simplex an possit commutare ex justa causa peni-
 tentiam peccatorum mortalium, qui jam fuerunt legitimi
 Confessario confessi? t. 6. r. 28. §. 4. p. 326
- Et quid, si penitentia fuerit data super peccata reservata?
 ibid. §. 5
- In Sacerdotem contumelia, an sit circumstantia mutans
 speciem, & necessario in confessione explicanda? t. 7.
 r. 17. §. 1. p. 333
- Si Sacerdos in Missa Eucharistiam ab aliis consecratam
 in peccato mortali multis ministrat, an debeat in confes-
 sione hanc circumstantiam explicare? t. 7. r. 40. §. 1. &
 seqq. p. 367
- Ubi quod stando in opinione affirmativa, sufficit, si se ac-
 cusaret Eucharistiam ministrasse in peccato mortali sine
 expressione, & numero personarum, quas communica-
 vit, ibid. §. 3. & seqq.
- Et an hoc etiam intelligatur de aliis Sacramentis, excepta
 Eucharistia; t. 7. r. 41. §. 2. p. 367
- Et quid, si Sacerdos esset in aliquo gravissimo, & em-
 dinario peccato, aut si sit multis & gravibus pen-
 ireritus? ibid.
- Si Sacerdos, vel initiatus sacris ordinibus aliquem per-
 titiat, vel occidat, an teneatur explicare hanc circum-
 stantiam? t. 7. r. 69. §. 1. & seqq. p. 377
- Sacerdos fornicans an satisfaciat in confessione, si
 se violâste votum castitatis non manifestando ve-
 soleme, quod habet? t. 7. r. 73. §. 1. & seqq. p. 378
- Idem est, si votum simplex castitatis emitte ante usum
 nem sacerorum ordinum. ibid. §. 4. p. 379
- Sacerdos exercens actum venereum exteriores que
 cata committat: t. 7. r. 74. §. 1. p. 379
- Et quod peccata committat in solo appetitu & volu-
 ntate? ibid.
- * Vide verbum. *Confessarius, Missam celebrare, Ora
 Sacramentalia.*
- Sacramentalia an delectant peccata venialia ex opere op-
 to? t. 3. r. 2. §. 1. & seqq. p. 84
- Sacramentum.*
- * Pro Sacramentis in genere in indice primo puto
 principio hujus tomii in tractatu 1. de baptismi resolu-
 tione, ad resolut. 25, inclusive, à p. 1. ad 19
- * Pro Sacramento Baptismi præter resolutiones quæ
 in §. præterito in supradicto indice, & trad. q.
 à ref. 26. p. 19. usque in finem dicti tract. ubi res
 quidquid occurrit potest pro dicto Sacramento
 dicimus.
- * Pro Sacramento Confirmationis in supradicto indica-
 mo posito in principio hujus tom. Vide omnes res
 ejus tract. 2. de Confirmatione.
- * Pro Sacramento penitentia in prædicto indicatore
 de omnes quam plurimas questiones ejus tract. & ho-
 mentia, per totum.
- * Pro Sacramentali absolutione in dicto indice pri-
 mo tom. vide omnes resolut. tr. 4. de Absolutione Sa-
 crmental, ubi plura.
- * Pro Sacramentali Absolutione à reservatis, in supra-
 dicto indice primo, lege omnes fere questiones tract. &
 servatis, & eorum abolutione, ubi plura.
- * Pro Sacramentali satisfactione in prædicto indice pri-
 mo tom. vide omnes difficultates tract. 6. de satisfac-
 tionis sacramentali. Ubi reperies quidquid accidere pos-
 ca hoc.
- * Vide verbum *Ministrare.*
- Sacramentorum sumptio an in aliquo casu in peccata
 tali possit esse licita? t. 1. r. 12. §. 3. p. 11
- In Sacramentorum administratione, & receptione es-
 tur Sacerdos excommunicatus vitandus in aliquo
 casu. Et hic assignantur multi in exemplum, & pro-
 xi. t. 1. r. 15. §. 1. p. 12
- Sacramenta plura an conficeret, si unus plures unice
 ne baptizaret? t. 1. r. 40. §. 4. p. 27
- In Sacramento Baptismi, Confirmationis, Penitentia
 dñis, & extrema unctio, an exprimenda sit pri-
 suscipiens ista Sacramenta? t. 1. r. 60. §. 1. p. 39
- Sacramentum Confirmationis an sit nullum, si unico
 adhibetur ab Episcopo in fronte, & sub signo dñe
 & immediate manu Episcopi, & dextro pollice, &
 sinistro, vel alio dito, aut instrumento, five com-
 plete separato? t. 2. r. 6. 7. & 8. & c. p. 73. & seqq.
- Sacramentum penitentia an conferat Sacerdos ordi-
 natus ab Episcopo sine forma contenta in illis verbis: *As-
 piratum sanctum, &c.* Si expondereat ad confi-
 audiendas? t. 3. r. 2. §. 1. & seqq. p. 84
- De Sacramenti penitentia essentia non est, ut Sacerdos
 & penitentis cognoscant totam gravitatem culpi? t.
 r. 30. §. 4. p. 108
- Sacramenta penitentia, & Eucharistia, &c. Parochus
 ministrans per alios, an peccat mortaliter, & teneat
 etius restituere? t. 3. r. 40. §. 2. p. 116
- De essentia Sacramenti penitentie est in ejus abso-
 lutione.

Retum Notabilium.

pronomen Tr. t. 4. r. 3. §. 3. p. 224

Quando duo absolvunt solum unum peccantem, an sint
duo sacramenta vel unum tantum? tr. 4. r. 4. §. 3. p. 225

In Sacramentorum materiam an sequi possit opinio proba-
bilis, reliqua probabilius, & tutior? t. 5. r. 56. §. 2. p. 299

Ne sacramento peccantie injuria fiat, an ita obliget sigil-
lum confessionis, ut nullo vita casu, nec etiam pro tuer-
do Rege, vel liberando toro orbe ab injusta conflagra-
tione infungi possit. Imò neque etiam violari poterit,
quamvis universa Ecclesia, & fides tota Christiana per
impossibile pereat, nisi sacramentale sigillum reveletur?

t. 8. r. 1. §. 1. p. 424

Sacra res, Sacrus locus.

* Vide verbum, Furari.

Sacrilegium.

Ad sacrilegium, an pertineat peccatum, & concubitus viri
Christiani cum muliere Infidelis, Turca, Haretica, Iudea,
&c. & ideo an haec circumstantia sit in confessione ape-
rienda? t. 7. r. 126. §. 1. & seqq. p. 406

Sacrilegium malitiam necessariò in confessione aperiendam,
an continet furta crimen? dicitur factum in Eccle-
sia? t. 7. r. 154. §. 3. p. 417

Sacrilegium an sit furari ex Ecclesia ea, quae sub iure, &
qualibet potestate Ecclesiae sunt, v.g. quia illi sunt tra-
dita ad custodiendum, vel in pignus data, vel alio simili
modo in Ecclesia deposita? ibid.

Sacrilegium non commitit qui furatur Clerico aliquid ju-
re Ecclesiastico possellum, ibid.

Sacrilegus.

Sacrilegus an sit, vel blasphemus conculcans, & percu-
tiens Imagines sacras? t. 5. r. 52. §. 4. p. 298

Sacrum.

Si à Sacro faciendo absque infamia, vel scandalo excom-
municatus vitandus abstinere non possit, an excusatetur
a peccato mortali? t. 1. r. 15. §. 1. p. 12

Sal.

Cum sale, quando resolutum non est, an possit adhiberi
Baptismus in extrema necessitate, deficiente aqua natu-
rali? t. 1. r. 54. §. 1. p. 35

Salvus.

An salvus fiat, qui cum attritione cognita confiteretur sim-
plici Sacerdoti peccata venialia, & mortalia, si ante aliam
confessionem moriatur? t. 4. r. 9. §. 3. p. 229

Sancti-Moniales.

Sancti-Moniales an possint exercere munus Patrini in Ba-
ptismo, & Confirmatione? t. 1. r. 23. §. 3. p. 82

Sanguis.

Quando è sanguinis effusione intra Ecclesiam facta viole-
tur Ecclesia? t. 7. r. 90. à §. 2. p. 386

Satisfacere.

An satisfaciat quis præcepto Ecclesiae cum confessione vo-
luntate nulla? t. 3. r. 50. §. 1. p. 122

An satisfaciat fideles præcepto confessionis quocumque
anni tempore confitendo, vel teneatur confiteri tempo-
rare? Quadragesima? t. 3. r. 51. §. 1. p. 122